
 Prot . 65 del 18.01.2016  

                                                               Class II/12 Disp n. 2/2016 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097    

www.economia.uniroma1.it    

IL PRESIDE 

 
Vista   la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto  lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza, relativamente alle 

rappresentanze nella Giunta di Facoltà, 
Visto  il Regolamento vigente della Facoltà di Economia; 
Vista  le “Modalità di Elezione dei rappresentanti nella Giunta di Facoltà” 

deliberate dall’Assemblea e dalla Giunta di Facoltà in data 15.05.2014;  
Vista  la disposizione del Preside 1840 del 22.12.2015 di indizione delle elezioni 

suppletive dei rappresentanti nella Giunta di Facoltà e di pubblicazione 
dell’elenco degli aventi diritto all’elettorato attivo e passivo; 

Vista  la disposizione del Preside 1845 del 23.12.2015 di avviso per la 

presentazione delle candidature alla Giunta di Facoltà; 
;  

 
DISPONE 

 
La  pubblicazione  delle candidature pervenute per le elezioni della Giunta di 
Facoltà del giorno 28 gennaio 2016, distinte per ciascuna categoria di 
rappresentanza: 
 
Docenti di I fascia 

1. Giuseppina Capaldo 
 
Docenti di II fascia 

1. Paola Ferrari 
 
Ricercatori 

1. Pasquale De Luca  
2. Elena Paparella 
3. Valerio Pesic 

4. Marco Teodori 

Studenti 

1. Martin Cela 
2. Nicola Cucari 
3. Lorenzo Decataldo 
4. Ludovico Di Traglia 
5. Nadia Madhoun 
6. Andrea Mencarelli 
7. Bruno Montesano 
8. Luigi Palumbo 
9. Fabio Zaccagnini 

 
 
     Il Preside 
   F.to Prof.  Giuseppe CICCARONE 

 

http://www.economia.uniroma1.it/

